EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000358/2023 -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000141/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000358/2023, Pregão Presencial nº 000141/2023, objetivando o Registro de
Preços para AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES
FRACASSADOS NO PROCESSO 000214/2023, levando em consideração a
Adjudicação do certame através de ata do dia 04 de dezembro de 2023, declaro e
homologo vencedoras do presente processo licitatório as empresas AUGUSTO
PNEUS EIRELI nos lotes 1, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 17 e 25 no valor total de R$
46.130,00 e PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA. nos lotes 3, 4 e
26 no valor total de R$ 700.150,00 (setecentos mil cento e cinquenta reais).
Extrema,04 de dezembro de 2023.